Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»

Республики Адыгея

Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу

«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.04.2015 М236
г. Майкоп

О внесении изменения в Порядок формирования и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными

учреждениями муниципального образования «Город Майкоп»

В целях формирования и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания муниципальными учреждениями
муниципального образования «Город Майкоп» в соответствии с

"ведомственными перечнями, руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю :

1 .Внести изменение в Порядок формирования и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными
учреждениями муниципального образования «Город Майкоп»,
утвержденный Постановлением Администрации муниципального
образования «Город Майкоп» от 27.12.2010 № 913, изложив пункт 7 в
следующей редакции:

«7 .Муниципальное задание формируется в соответствии с
ведомственными перечнями муниципальных услуг и работ, оказываемьк
(выполняемых) муниципальными учреждениями, в качестве основных
видов деятельности на срок до трех лет.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские
новости».

3. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2016 г. и
применяется при формировании муниципального задания на 2016 год и
плановый период 2017 и 2018 годов.

ijci о'4/
Глава муниципального образований Щ
«Город Майкоп» v °

'С . .
-.- \

А.В. Наролин

000000 755144